

Kommuniké från extra bolagsstämma i BPC Instruments AB (publ)

PRESSMEDDELANDE
2025-02-12

BPC Instruments AB (publ) ("Bolaget") avhöll den 12 februari 2025 extra bolagsstämma i Lund samt digitalt via Legimeet. Vid stämman fattades följande beslut.

Riktad nyemission av aktier

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier till Nordic Issuing för vidareöverlåtelse till investeraren Eiffel Investment Group (den "Riktade Nyemissionen").

Genom den riktade emissionen tillförs Bolaget cirka 24.5 miljoner kronor före transaktionskostnader genom en emission av 650 300 aktier. För att underlätta genomförandet av den Riktade Nyemissionen kommer aktierna initialt att tecknas av Nordic Issuing AB i dess roll som emissionsinstitut till ett belopp motsvarande aktiernas kvotvärde, för vidare överföring till Eiffel Investment Group till ett pris av 37,6 SEK per aktie, vilket slutligen redovisas till Bolaget. Aktierna i den Riktade Nyemissionen har formellt tecknats genom fonderna FCPI ALTO INNOVATION 2021 och FCPI ALTO INNOVATION 2022, som kontrolleras av Eiffel Investment Group.

Den Riktade Nyemissionen innebär att antalet aktier ökar med 650 300 aktier, från 10 454 000 aktier till 11 104 300 aktier, och att aktiekapitalet ökar med 35 766,50 kronor, från 574 970,00 kronor till 610 736,50 kronor. Emissionen resulterar i en utspädning om totalt cirka 5,86 procent.

För mer information om BPC Instruments, vänligen kontakta:

Dr. Jing Liu, CEO
BPC Instruments AB
Tel: +46 (0) 46 16 39 51
E-mail: ir@bpcinstruments.com

Om BPC Instruments AB

BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat banbrytande teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som möjliggör en effektivare, tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och miljöbioteknik. Resultatet är inte enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång och arbetskraftsbehov för att utföra analyser. BPC Instruments innovativa produkter erbjuder högkvalitativ hård- och mjukvara som bygger på djup kunskap och erfarenhet inom områden där företaget är verksamt. Lösningarna är de första i sitt slag, vilket gör bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag exporterar BPC Instruments till nästan 70 länder runt om i världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök BPC:s hemsida: www.bpcinstruments.com